

Centrale wentylacyjne z odzyskiem ciepła

„Went-Dom” działalność handlowo-usługową prowadzi od 1997 r. Od tego czasu jesteśmy stale obecni na polskim rynku wentylacyjnym. Wentylacja to nasza pasja dlatego całą swoją uwagę poświęcamy zagadnieniom związanym z odpowiednią jakością powietrza w pomieszczeniach.

Naszą ofertę na wentylatory, kanały wentylacyjne i inne elementy, jakich wymaga wentylacja pomieszczeń kierujemy do osób, które mają wysokie oczekiwania związane z jakością, cechami użytkowymi towaru jak również poziomem obsługi.

Zainteresowanie wentylacją, a w szczególności odzyskiem ciepła z wentylacji z roku na rok jest coraz większe. Prognozowaliśmy wyraźne ożywienie na rynku wentylacyjnym, ale wzrost ilości zamówień na centrale wentylacyjne z odzyskiem ciepła w stosunku do ubiegłego roku, przerósł nasze oczekiwania.

Dobrze wiemy, że każdy gdy buduje swój wymarzony dom, w którym zamierza wieść długie i szczęśliwe życie, oczekuje aby przy wyborze najlepszych rozwiązań wentylacyjnych doradził mu specjalista. Dobór odpowiedniej centrali wentylacyjnej ma kluczowe znaczenie dla optymalnej pracy całego systemu, dlatego przy wyborze centrali służymy fachową poradą.

Należy pamiętać, że warunkiem sprawnego działania systemu jest jego fachowy montaż. Instalacja systemu powinna uwzględniać zarówno zasady „sztuki” instalacyjnej, jak i zgodność z obowiązującymi przepisami.

W swojej ofercie posiadamy rekuperatory takich renomowanych firm jak Vallox, Systemair, Amalva, Flexit.

Centrale wentylacyjne AMALVA

W serii KOMFOVENT RECU zastosowano aluminiowe krzyżowe wymienniki ciepła. Współczynnik wydajności krzyżowych wymienników ciepła wynosi ok. 65 proc.

Centrale wentylacyjne z obrotowym wymiennikiem ciepła to seria KOMFOVENT

REGO. Obrotowy wymiennik ciepła z powierzchnią higroskopijną zwraca do pomieszczenia więcej wilgoci – jest to bardzo korzystne podczas trwania sezonu grzewczego, gdy powietrze w pomieszczeniach jest szczególnie suche. Współczynnik sprawności w obrotowych wymiennikach ciepła dochodzi do 85 proc.

Centrale KOMFOVENT można zamontować w nieogrzewanym pomieszczeniu. Warstwa izolacyjna wynosi 45 mm – urządzenie nie zamraża i jest wyciszone. W urządzeniu zastosowano najwyższej jakości filtry powietrza, posiadające dużą powierzchnię filtracyjną. Zestaw jest kompaktowy, łatwy w montażu, jego eksploatacja nie jest skomplikowana a konserwacja jest bardzo prosta. Części składowe centrali łatwo się demontuje dla potrzeb konserwacji i czyszczenia. Zestaw jest w pełni zautomatyzowany, a sterowanie jest proste i bezpieczne.

Centrale wentylacyjne VALLOX

Centrale Vallox występują z wymiennikiem krzyżowym, podwójnym krzyżowym oraz przeciuprądowym. Każda centrala po podłączeniu i wyregulowaniu jest przyjazna w obsłudze.

W fińskich centralach filtry (klas EU3 i EU7) umieszczono w specjalnych prowadnicach ułatwiających ich wyjęcie i włożenie. Wymiennik posiada opatentowane prowadnice uszczelniające, a wentylatory są zawieszane na gumowych króćcach likwidujących drgania. Podłączenia elektryczne wykonane są przy użyciu wtyków znanych ze sprzętu komputerowego.

W centralach sterowanych cyfrowo klient ma do wyboru 8 wydajności i możliwość ustalenia temperatury nawiewu w zakresie od 10 do 30°C. Panel kontrolny z cyfrowym wyświetlaczem pozwala na wybór letniego lub zimowego trybu pracy. Wbudowany by-pass wymiennika w trybie letnim przełącza się automatycznie w zależności od temperatury nawiewanego powietrza. Dzięki temu w zimną letnią noc praca wymiennika zostanie



przywrócona automatycznie, a za dnia powietrze nie będzie dodatkowo podgrzewane. Możliwość zastosowania czujników jest ogromną zaletą systemu. Dwa czujniki wilgotności zamontowane np. w łazience i pralni oraz pięć czujników dwutlenku węgla (przede wszystkim w sypialniach) utrzymują właściwy poziom wentylacji w całym domu, bez konieczności ręcznej zmiany ustawień.

O takiej wentylacji nie trzeba pamiętać – ona po prostu działa.

Centrale wentylacyjne firmy Vallox są z powodzeniem stosowane także w biurach, szkołach czy budownictwie wielorodzinnym.

Pozostała oferta

W celu zapoznania się z całością naszej oferty zapraszamy do punktu sprzedaży przy ul. Bartyckiej, na naszą stronę internetową lub prosimy o kontakt telefoniczny.

Mamy nadzieję, że oferowana przez nas gama produktów wentylacyjnych ułatwi Państwu znalezienie właściwego urządzenia i stworzenie komfortowych warunków w domu lub w biurze.



Went-Dom
Centrum Profesjonalnej Wentylacji
ul. Bartycka 26, pawilon 29
00-716 Warszawa
tel. 022 435 79 20
faks 022 435 79 21
www.went-dom.pl
e-mail: went@went-dom.pl

